ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТОМСКА
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 27 им. Г.Н. Ворошилова г. Томска

ПРИКАЗ
01.09.2022г.                                    № 210-од

О назначении руководителей
методических объединений
на 2022-2023 учебный год

В  целях  обеспечения профессионального  роста  педагогов,  освоения новых
педагогических технологий,  организации экспериментальной, инновационной деятельности в
рамках предмета или предметной области, создания атмосферы ответственности за конечные
результаты  труда, обобщения инновационного педагогического  опыта,  его  пропаганды и
внедрения в практику работы школы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01.09.2022 года создать методические объединения (ШМО):
1) учителей начальных классов;
2)  учителей  естественно-математических  наук  (математика,  информатика,  физика,  химия,
география, биология);
3)  учителей  гуманитарных  наук  (русский  язык,  литература,  иностранный  язык,  история,
обществознание);
4) учителей спортивно-эстетического цикла (физическая культура, технология, музыка, ИЗО,
ОБЖ).
2. Назначить руководителями методических объединений:
1) учителей начальных классов - учителя начальных классов Колесникову Е.Г.;
2) учителей естественно-математических наук - учителя математики Полещук Н.М.;
3) учителей гуманитарных наук - учителя истории и обществознания Декину Н.Г.;
4) учителей спортивно-эстетического цикла – учителя физической культуры Надточий Е.В.
3. Руководителям методических объединений планировать свою деятельность в соответствии
с  положением  о  методическом  объединении  МАОУ  СОШ  №  27  им.  Г.Н.  Ворошилова  г.
Томска и планами работы на 2022-2023 учебный год.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 27
им Г.Н. Ворошилова г. Томска   ______________________________________   И.А. Медведева